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Witaj Darczyńco! 

 

Dziękujemy że razem z Nami chcesz współtworzyć SZLACHETNĄ PACZKĘ w USA! 

 

Twój szlachetny gest sprawi, że rodzina, która włączyliśmy do projektu uwierzy, że pomimo 

przeciwności i trudności w życiu nie jest przegrana. Twoja pomoc materialna pomoże im odnaleźć się  

i sprawić by wygrali swoje życie! 

 

Poniższy dokument zawiera listę potrzeb rodziny. Została ona zweryfikowana przez wolontariuszy 

odwiedzającą tą rodzinę. Znajdują się na niej rzeczy niezbędne do prawidłowego i normalnego 

funkcjonowania rodziny.  

 

Ważne aby zaspokoić trzy najważniejsze potrzeby, które znajdują się na początku listy.  

Gdybyś miał jakiekolwiek pytania, skontaktuj się z wolontariuszem rodziny. Dane kontaktowe 

znajdują się na końcu dokumentu. 

 

Pamiętaj, że paczkę należy dostarczyć w dniu finału 9 grudnia 2023 r. do magazynu zlokalizowanego  

w Centrum Pastoralnym parafii Miłosierdzia Bożego, 21W411 Sunset Ave, Lombard, IL 60148. 

 

Paczka to wyjątkowy prezent dla rodziny. To nie tylko rzeczy materialne ale również świadomość, że 

jest się dla kogoś ważnym. Dlatego pięknym tego wyrazem będzie, gdy pudełka w którym znajdą się 

prezenty zostaną pakowane świątecznym papierem. Na każdym kartonie musi znaleźć się kod rodziny, 

by paczka została dostarczona do właściwej rodziny.  Kod znajduje się poniżej.  
 

 

     KOD RODZINY: L005 

 

 

POTRZEBY RODZINY  

 

I. NAJWAŻNIEJSZE POTRZEBY RODZINY 

1.  Żywność i środki czystości 

2.  Pomoc w naprawie samochodu (wymiana tarcz i klocków)  

      3.  Wsparcie finansowe (w zapłaceniu podatków, rachunków i opłaceniu terapii)   

   

  

II. ŻYWNOŚĆ TRWAŁA 
 

Krave breakfast cereal – Chocolate 

Cocoa almond spread – Trader Joe’s 

Makarony organiczne – Trader Joe’s  
 

Wymagania żywieniowe (np. ze względu na alergie, cukrzycę i inne schorzenia wymagające specjalnych produktów):   

Pani Ania ma wskazania do spożywania żywności organicznej ze względu na chorobę i specjalną dietę. Szczególnie 

wskazane są produkty z zakresu diety św. Hildegardy z Bingen (komkretne produkty do konsultacji z 

wolontariuszami). 
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III. ŚRODKI CZYSTOŚCI 

Pasta do zębów PRONAMEL – sensodyne 
Szampon do włosów COCUNUT MILK i Odżywka 
Płyn do prania – MEYER’S CLEAN DAY- Trader Joe’s 

 

 

IV. INNE POTRZEBY 

 

Wymiana gumy do pralki 

Pomoc w wymianie tarcz i klocków w samochodzie (Jeep Cherokee)  

Pomoc finansowa w zapłaceniu podatków, rachunków miesięcznych oraz medycznych 

Sfinansowanie kuracji grzybkowej – $700 /miesiąc 

Sfinansowanie kuracji witaminowej – $120 –  jeden wlew (tydzień) 

 

 

 

Opiekun rodziny: Kazia i Marta  

Dane kontaktowe: Kazia: 773-837-2255 

                                   Marta: 630-456-0603 
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